农业部公告第713号－－批准国外31种饲料和饲料添加剂新产

品在我国登记 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/317/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_317677.htm 农业部公告（第713

号） 根据《进口饲料和饲料添加剂登记管理办法》有关规定

，批准意大利泰克尼森有限公司等23家生产厂家生产的31种

饲料和饲料添加剂产品在我国登记或续展登记，并发给进口

登记证。所登记产品的监督检验按中华人民共和国国家标准

或我部发布的质量标准执行。 特此公告 二六年九月二十六日

附件： 进口饲料和饲料添加剂产品登记证目录（2006-08）┌

─────────┬────────────────

───┬───────────────┬──────

────┬──────────┬──────────

──────────┬────────┬─────┐

│ 登记证号 │ 通用名称 │ 商品名称 │ 产品类别 │ 使用范

围 │ 生产厂家 │ 有效期限 │ 备注 │├─────────

┼───────────────────┼─────

──────────┼──────────┼────

──────┼───────────────────

─┼────────┼─────┤│(2006)外饲准字114

│乙酸乙酯、乙酸戊酯、苯甲醛、丁酸乙酯和│泰香08488 │

饲料调味剂 │猪和牛 │意大利泰克尼森有限公司 │2006.08-

│ ││号 │香兰素 │TECNAROMAZTA NOTE PLUS

4W/0848│Feed │Swine │TECNESSENZE │2011.08 │ ││

│Ethyl │8 Powder │ Flavor Enhancement│ and cattle │ s.r.l.,

Italy │ │ ││ │Acetate, Amyl Acetate, Benzoic │ │ │ │ │

│ ││ │Aldehyde, Ethyl Butyrate and Vanillin │ │ │ │ │ │

│├─────────┼──────────────

─────┼───────────────┼────

──────┼──────────┼────────

────────────┼────────┼────

─┤│(2006)外饲准字115 │香兰素和糖精钠 │泰香08202 │

饲料调味剂 │仔猪 │意大利泰克尼森有限公司 │2006.08- │

││号 │Vanillin and Sodium Saccharin │TECNAROMAZTA

SWEET NOTE │Feed │Piglet │TECNESSENZE │2011.08 │

││ │ │CREAMVANILLA │ Flavor Enhancement│ │ s.r.l.,

Italy │ │ ││ │ │4W/08202 Powder │ │ │ │ │ ││ │

│ │ │ │ │ │ │├─────────┼───────

────────────┼─────────────

──┼──────────┼──────────┼─

───────────────────┼──────

──┼─────┤│(2006)外饲准字116 │肉桂醛、茴香脑

、百里香油和茴芹油 │泰香08333 │饲料调味剂 │猪牛和家

禽 │意大利泰克尼森有限公司 │2006.08- │ ││号

│Cinnamic │TECNAROMA │Feed │Swine,

│TECNESSENZE │2011.08 │ ││ │Aldehyde, Anethol,

Thyme Oil and Anise│ ZTA HERBAL MIX 4W/08333 Powd│

Flavor Enhancement│ cattle and poultry│ s.r.l., Italy │ │ ││

│Oil │er │ │ │ │ │ │├─────────┼────

───────────────┼──────────

─────┼──────────┼─────────

─┼────────────────────┼───

─────┼─────┤│(2006)外饲准字117 │香兰素和

丁酸 │泰香04118 │饲料调味剂 │猪和奶牛 │意大利泰克尼

森有限公司 │2006.08- │ ││号 │Vanillin and Butyric Acid

│TECNAROMAZTA MILK NOTE 4W/0411│Feed │Swine

│TECNESSENZE │2011.08 │ ││ │ │8 Powder │ Flavor

Enhancement│ and dairy │ s.r.l., Italy │ │ │├──────

───┼───────────────────┼──

─────────────┼──────────┼─

─────────┼────────────────

────┼────────┼─────┤│(2006)外饲准

字118 │茴香脑、茴香醛、肉桂醛和茴芹油 │泰香02739 │饲

料调味剂 │反刍动物 │意大利泰克尼森有限公司 │2006.08-

│ ││号 │Anethol, │TECNAROMAZTA GREEN FRESH

NOTE │Feed │Ruminant │TECNESSENZE │2011.08 │ ││

│Anisaldehyde, Cinnamic Aldehyde and │4W/02739 Powder │

Flavor Enhancement│ │ s.r.l., Italy │ │ ││ │Anise Oil │ │

│ │ │ │ │└─────────┴─────────

──────────┴───────────────

┴──────────┴──────────┴───

─────────────────┴────────

┴─────┘┌─────────┬────────

─┬─────────────────┬──────

────┬────────────┬────────

──────────────────┬───────

─┬─────┐│ 登记证号 │ 通用名称 │ 商品名称 │ 产

品类别 │ 使用范围 │ 生产厂家 │ 有效期限 │ 备注 │├─

────────┼─────────┼───────

──────────┼──────────┼────

────────┼─────────────────

─────────┼────────┼─────┤

│(2006)外饲准字119 │鱼粉 │红鱼粉（一级） │蛋白质饲料

│反刍动物除外 │秘鲁Newton联合有限公司 │2006.08- │ │

│号 │Fishmeal │Red Fishmeal (Ⅰ) │Protein Feed │Animal

│Corporacion │2011.08 │ ││ │ │ │ │ except ruminant │

Pesquera Newton S.A.C., Peru │ │ │├─────────┼

─────────┼────────────────

─┼──────────┼────────────┼

──────────────────────────

┼────────┼─────┤│(2006)外饲准字120 │

鱼粉 │低温白鱼粉（特级） │蛋白质饲料 │反刍动物除外

│挪威Welcon蛋白质有限公司 │2006.08- │ ││号

│Fishmeal │Low Temperature LT-White Fishmeal │Protein

│Animal │Welcon │2011.08 │ ││ │ │(Superfine) │ Feed

│ except ruminant │ Protein AS, Norway │ │ │├─────

────┼─────────┼───────────

──────┼──────────┼────────

────┼─────────────────────

─────┼────────┼─────┤│(2006)外饲

准字121 │鱼粉 │红鱼粉（一级） │蛋白质饲料 │反刍动物

除外 │秘鲁Cantabria公司 │2006.08- │ ││号 │Fishmeal

│Red Fishmeal (Ⅰ) │Protein │Animal

│PesqueraCantabriaS.A., Peru │2011.08 │ ││ │ │ │ Feed

│ except ruminant │ │ │ │├─────────┼───

──────┼─────────────────┼─

─────────┼────────────┼───

───────────────────────┼──

──────┼─────┤│(2006)外饲准字122 │鱼粉

│PROMARPA牌蒸汽干燥红鱼粉（一级） │蛋白质饲料 │

反刍动物除外 │秘鲁太平洋海产品集团公司Chimbote工厂

│2006.08- │ ││号 │Fishmeal │PROMARPA Brand Steam

│Protein │Animal │Productos │2011.08 │ ││ │

│DriedRed Fishmeal (Ⅰ) │ Feed │ except ruminant │ Marinos

Del Pacifico Sur S.A.,ChimbotePlant, Peru │ │ │├─────

────┼─────────┼───────────

──────┼──────────┼────────

────┼─────────────────────

─────┼────────┼─────┤│(2006)外饲

准字123 │鱼粉 │PROMARPA牌蒸汽干燥红鱼粉（一级） │

蛋白质饲料 │反刍动物除外 │秘鲁太平洋海产品集团公

司Sechura工厂 │2006.08- │ ││号 │Fishmeal │PROMARPA

Brand Steam DriedRed │Protein │Animal │Productos │2011.08

│ ││ │ │Fishmeal (Ⅰ) │ Feed │ except ruminant │

Marinos Del Pacifico Sur S.A.,Sechura Plant,Peru │ │ │├──

───────┼─────────┼────────

─────────┼──────────┼─────

───────┼──────────────────

────────┼────────┼─────┤

│(2006)外饲准字124 │鱼粉 │红鱼粉（一级） │蛋白质饲料

│反刍动物除外 │秘鲁Vlacar公司 │2006.08- │ ││号

│Fishmeal │Red │Protein │Animal │Pesquera │2011.08 │

││ │ │Fishmeal (Ⅰ) │ Feed │ except ruminant │ Vlacar

S.A.C., Peru │ │ │├─────────┼───────

──┼─────────────────┼─────

─────┼────────────┼───────

───────────────────┼──────

──┼─────┤│(2006)外饲准字125 │鱼粉 │SeaPack牌

蒸汽干燥红鱼粉（三级） │蛋白质饲料 │反刍动物除外 │缅

甸A.S.K. Andaman公司 │2006.08- │ ││号 │Fishmeal

│SeaPack BrandSteam Dried Red Fishm│Protein │Animal

│A.S.K. │2011.08 │ ││ │ │eal (Ⅲ) │ Feed │ except

ruminant │ Andaman Limited, Myanmar │ │ │└─────

────┴─────────┴───────────

──────┴──────────┴────────

────┴─────────────────────

─────┴────────┴─────┘┌────

─────┬────────────┬───────

──────────┬────────────┬──

──────────┬───────────────

──────┬────────┬─────┐│ 登记证

号 │ 通用名称 │ 商品名称 │ 产品类别 │ 使用范围 │ 生产

厂家 │ 有效期限 │ 备注 │├─────────┼───

─────────┼────────────────

─┼────────────┼───────────

─┼─────────────────────┼──

──────┼─────┤│(2006)外饲准字126 │代乳粉

│统鹤牌乳猪用人工乳 │配合饲料 │乳猪 │台湾农鹤企业有

限公司 │2006.08- │ ││号 │Milk Replacer │Top Ho

Prestarter │Compound Feed │Piglet │Nung │2011.08 │ │├

─────────┼────────────┼───

──────────────┼───────────

─┼────────────┼───────────

──────────┼────────┼─────┤

│(2006)外饲准字127 │猫干粮 │胖娃成猫干粮 │配合饲料

│成猫 │阿根廷魔力宠物食品公司 │2006.08- │ ││号

│Dry Cat Food │“PampaGatos” Adult CatDry Food

│Compound │Adult cat │Molino │2011.08 │ ││ │ │ │

Feed │ │ Chacabuco S.A., Argentina │ │ │├──────

───┼────────────┼─────────

────────┼────────────┼────

────────┼─────────────────

────┼────────┼─────┤│(2006)外饲准

字128 │狗干粮 │胖娃幼犬干粮 │配合饲料 │幼狗 │阿根廷

魔力宠物食品公司 │2006.08- │ ││号 │Dry Dog Food │

“PampaPerros Cachorros” Puppy │Compound Feed │Puppy

dog │Molino │2011.08 │ ││ │ │DogDry Food │ │ │

Chacabuco S.A., Argentina │ │ │├─────────┼─

───────────┼──────────────

───┼────────────┼─────────

───┼─────────────────────┼

────────┼─────┤│(2006)外饲准字129 │狗

干粮 │胖娃成犬干粮 │配合饲料 │成狗 │阿根廷魔力宠物

食品公司 │2006.08- │ ││号 │Dry Dog Food │

“PampaPerros Adultos” Adult DogD│Compound Feed

│Adult dog │Molino │2011.08 │ ││ │ │ry Food │ │ │

Chacabuco S.A., Argentina │ │ │├─────────┼─

───────────┼──────────────

───┼────────────┼─────────

───┼─────────────────────┼

────────┼─────┤│(2006)外饲准字130 │肉

骨粉 │牛羊肉骨粉 │蛋白质饲料 │反刍动物除外 │澳大利

亚Fertal Holdings有限公司 │2006.08- │ ││号 │Meat

│Bovine 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com